

Dziękuję!

13.01.2015.

Dziękuję!

Chciałbym z całego serca podziękować wszystkim tym, którzy wsparli lub w jakikolwiek inny sposób przyczynili się do organizacji Mikołajkowego Turnieju Piłki Nożnej "Gramy dla Piotrka Burego"; .

Nie jest mi łatwo mówić o własnej chorobie, ale chciałbym w jakiś sposób wyrazić wdzięczność i to nie tylko za pomoc i udzielone mi wsparcie, ale przede wszystkim za dodanie mi wiary w to, że w tej trudnej sytuacji mogę liczyć zarówno na rodzinę i przyjaciół, jak i też na osoby, których nigdy w życiu nie spotkałem.

Ogromne podziękowanie kieruję do piłkarzy grających w drużynach: Team Ostry, Gavia Choszczno, Pogoń Szczecin, Błękitni Stargard, Stilon Gorzów, Reprezentacja Choszczna, Osadnik Myślibórz, Wachowicz & Kowalczyk Team, a także sędziów i sponsorów: Gminy Choszczno, Akademii Piłkarskiej GAVIA Choszczno Sp. z o.o., Zakładu Przetwórstwa Mięsnego "OZIMEK" Robert Ozimek, Usług Gastronomicznych Paweł - Kamila Kmiec, Piekarni - Cukierni BAKERS Krzysztof Kunowski, Banku Zachodniego WBK, K&M Imprezy Mariusz Głowacki, jak również administratorom strony internetowej www.choszczno.pl oraz telewizji E-Cho TV. Z całego serca dziękuję też wszystkim tym, którzy przekazali przedmioty na licytację oraz osobom, które zaangażowały się w zbiórkę pieniędzy, a także dziewczynom wydającym posiłki. Na koniec szczególne ukłony kieruję do MICHAŁA OSTRASZEWSKIEGO i MARIUSZA WIĘCKA, czyli pomysłodawców i głównych organizatorów turnieju. Nie zapominam też o Klubie Honorowych Dawców Krwi "Niagara", który wcześniej zorganizował dla mnie zbiórkę krwi. Głęboko wierzę w to, że dobro, które mi okazaliście wróci do was, gdy będziecie go potrzebowali.

Podsumowując chciałbym przekazać, że z białaczką, jak z każdą inną chorobą, można walczyć. Najważniejsze w tym wszystkim jest to, żeby się nie załamywać czy użalać nad sobą. Potrzebne jest też trochę dystansu i nie poddawanie się w trudnych chwilach.

Piotr Bury

O turnieju "Gramy dla Piotrka Burego" możesz przeczytać tutaj - kliknij.